TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN
ĐƠN VỊ: ……………….…………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐỔI MẬT KHẨU/GIA HẠN EMAIL

		Kính gửi: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông

1. Tôi tên: ……………………………………………..………………………………………………….………………
2. Số hiệu công chức/số CMND/ Mã học viên: …………………………………………...…..……
3. Đơn vị công tác: …………………………………………..…….………..………………………………………
4. Điện thoại liên hệ: …………….………… Email liên hệ: …………...……..…….………..…………..
Lý do thay đổi mật khẩu/gia hạn email trường:
…………………………………………..…….………..………………………………………………………………………
…………..…….………..…………………………………………………………………………………..…….………..…..
……………………………………………………………………………..…….………..……………………………………
Địa chỉ email cần thay đổi mật khẩu/gia hạn: …..…………..………...………………………….…
Mật khẩu mới: ……..………………………………………………………………………………………….………
	Tôi xin cam đoan sử dụng đúng mục đích, thực hiện đầy đủ các quy định về an ninh, an toàn, bảo mật thông tin trong quá trình sử dụng thư điện tử theo đúng quy định của Trường Đại học Quy Nhơn và quy định hiện hành của Nhà nước.

									NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
	        								        (Ký, ghi rõ họ tên)

Thông tin đăng ký tài khoản email của TT. CNTT&TT

Ngày đổi: ………………………..………………………………………………………………………………………………
Người nhận đơn/thực thiện: …………………………………..………………...……………………………………
Hình thức đăng ký
Cá nhân điền đầy đủ thông tin, ký xác nhận và gửi bản giấy hoặc bản scan (PDF hoặc file ảnh) về TT. CNTT&TT qua email ict@qnu.edu.vn, đồng thời CC đến email của đơn vị quản lý.
[bookmark: _GoBack]Ghi chú: Viên chức/NCS mang theo bảng tên/thẻ học viên/CMND khi đến đổi mật khẩu/gia hạn email.

TRƯ

?

NG Đ

?

I H

?

C

QUY NHƠN

ĐƠN V

?

:

………

……….

…………………

C

?

NG H̉A XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Bình

Đ

?

nh, ngŕy

tháng

năm

202

1

GI

?

Y Đ

?

 NGH

?

Đ

?

I

M

?

T KH

?

U

/GIA H

?

N

EMAIL

Kính g

?

i: Trung tâm Công ngh

?

 thông tin và Truy

?

n thông

1.

Tôi tên:

…………………

…………………………..………………………………………………….

………………

2.

S

?

 hi

?

u công ch

?

c/s

?

 CMND/ Mã h

?

c viên

:

…………………………………………

...

…..……

3.

Đơn v

?

 công tác:

…………………………………………..…….………..………………………………………

4.

Đ

i

?

n tho

?

i

lięn h

?

:

…

………

….

…

…

……

Email

lięn h

?

:

…………...…

…..…….………..…………..

Lý do thay đ

?

i m

?

t kh

?

u

/

gia h

?

n

email trư

?

ng:

…………………………………………..…….………..………………………………………………………………………

…………..…….………..………………………………………

…………………………………………..…….………..…..

……………………………………………………………………………..…….………..……………………………………

Đ

?

a ch

?

 email

c

?

n thay đ

?

i m

?

t kh

?

u

/gia h

?

n

:

…

..

…

………..………...

…………

……………….

…

M

?

t kh

?

u

m

?

i

:

……

..

…

……………………………………………………………………………………….

…

……

Tôi

xin cam đoan

s

?

 d

?

ng đúng m

?

c đích,

th

?

c hi

?

n

đ

?

y đ

?

 các quy đ

?

nh

v

?

an

ninh, an toàn, b

?

o m

?

t thông tin trong quá trình s

?

 d

?

ng thư đi

?

n t

?

 theo đúng quy

đ

?

nh c

?

a

Trư

?

ng Đ

?

i h

?

c Quy Nhơn và quy

đ

?

nh

hi

?

n hành c

?

a

Nhà nư

?

c.

NGƯ

?

I Đ

?

 NGH

?

(Ký

, ghi rõ h

?

 tên

)

Thông tin đăng ký t

ài kho

?

n email c

?

a TT.

CNTT&TT

Ngày

đ

?

i

:

………………………..……………

……………………………………………………………………………

……

Ngư

?

i nh

?

n đơn/th

?

c thi

?

n

:

…………………………………..………………...…………………

…………………

Hình th

?

c đăng ký

Cá nhân đ

i

?

n đ

?

y đ

?

 thông tin

, ký xác nh

?

n và

g

?

i b

?

n gi

?

y

ho

?

c b

?

n scan (PDF ho

?

c file

?

nh)

v

?

TT. CNTT&TT

qua

email

ict@qnu.edu.vn

, đ

?

ng th

?

i CC đ

?

n email c

?

a đơn v

?

 qu

?

n lý.

Ghi chú:

Viên ch

?

c/NCS mang theo b

?

ng tên/th

?

 h

?

c viên/CMND khi đ

?

n đ

?

i m

?

t kh

?

u

/gia h

?

n

email

.

TRƯ ? NG Đ ? I H ? C  QUY NHƠN   ĐƠN V ? :  ……… ………. …………………  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

            Bình   Đ ? nh, ngày             tháng          năm   202 1

  GI ? Y Đ ?  NGH ?   Đ ? I  M ? T KH ? U /GIA H ? N   EMAIL          Kính g ? i: Trung tâm Công ngh ?  thông tin và Truy ? n thông     1.   Tôi tên:   ………………… …………………………..…………………………………………………. ………………     2.   S ?  hi ? u công ch ? c/s ?  CMND/ Mã h ? c viên :  ………………………………………… ... …..……   3.   Đơn v ?  công tác:   …………………………………………..…….………..………………………………………   4.   Đ i ? n tho ? i   liên h ? :   … ……… …. … … ……   Email   liên h ? :  …………...… …..…….………..…………..   Lý do thay đ ? i m ? t kh ? u / gia h ? n   email trư ? ng:   …………………………………………..…….………..………………………………………………………………………   …………..…….………..……………………………………… …………………………………………..…….………..…..   ……………………………………………………………………………..…….………..……………………………………   Đ ? a ch ?  email   c ? n thay đ ? i m ? t kh ? u /gia h ? n :  … .. … ………..………... ………… ………………. …   M ? t kh ? u   m ? i :  …… .. … ………………………………………………………………………………………. … ……     Tôi  xin cam đoan  s ?  d ? ng đúng m ? c đích,  th ? c hi ? n   đ ? y đ ?  các quy đ ? nh  v ?   an  ninh, an toàn, b ? o m ? t thông tin trong quá trình s ?  d ? ng thư đi ? n t ?  theo đúng quy  đ ? nh c ? a  Trư ? ng Đ ? i h ? c Quy Nhơn và quy  đ ? nh   hi ? n hành c ? a  Nhà nư ? c.                       NGƯ ? I Đ ?  NGH ?                                       (Ký , ghi rõ h ?  tên )         Thông tin đăng ký t ài kho ? n email c ? a TT.  CNTT&TT     Ngày  đ ? i :  ………………………..…………… …………………………………………………………………………… ……   Ngư ? i nh ? n đơn/th ? c thi ? n :  …………………………………..………………...………………… …………………     Hình th ? c đăng ký   Cá nhân đ i ? n đ ? y đ ?  thông tin , ký xác nh ? n và   g ? i b ? n gi ? y   ho ? c b ? n scan (PDF ho ? c file  ? nh)   v ?   TT. CNTT&TT   qua   email  ict@qnu.edu.vn , đ ? ng th ? i CC đ ? n email c ? a đơn v ?  qu ? n lý.   Ghi chú:   Viên ch ? c/NCS mang theo b ? ng tên/th ?  h ? c viên/CMND khi đ ? n đ ? i m ? t kh ? u /gia h ? n  email .